Об организации общественных работ на 2009 год

Постановление акимата города Тараз Жамбылской области от 24 декабря 2008 года N
1116. Зарегистрировано Управлением юстиции города Тараз Жамбылской области 30
января 2009 года за № 85
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии со  20  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей Закона
О занятости населения" и "Правилами организации и финансирования общественных
работ", утвержденных Правительства Республики Казахстан от 19 постановлением
июня 2001 года № 836 "О мерах по реализации  Республики Казахстан от 23 Закона
января 2001 года "О занятости населения", в целях организации общественных работ
для безработных, акимат города :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Утвердить перечень организаций, виды, объемы и конкретные условия
общественных работ, размеры оплаты труда участников и источники их
финансирования, спрос и предложение на общественные работы согласно приложению
.
      2. Государственному учреждению "Отдел занятости и социальных программ
акимата города Тараза" обеспечить организацию общественных работ в соответствии с
действующим законодательством Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
а к и м а  г о р о д а  А к т а н о в у  М .
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования и распространяется на отношения
возникающие с 1 января 2009 года.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      акима города Тараза                              Е. Астаев
СОГЛАСОВАНО:
Н а ч а л ь н и к
г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
" Д е п а р т а м е н т  в н у т р е н н и х  д е л
Ж а м б ы л с к о й  о б л а с т и "
М и н и с т е р с т в а  В н у т р е н н и х  д е л

Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
Ж а м а н б а е в  М .
24 декабря 2008 года
Н а ч а л ь н и к
г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
" У п р а в л е н и е  ю с т и ц и и  г о р о д а
Т а р а з  Д е п а р т а м е н т а  ю с т и ц и и
Ж а м б ы л с к о й  о б л а с т и "
К о р о т к о в  В .
24 декабря 2008 года.
Д и р е к т о р  т о в а р и щ е с т в а  с
о г р а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю
" Ж а с ы л  Т а р а з "
А р з ы м б е т о в  М .
24 декабря 2008 года.
П р и л о ж е н и е  к  п о с т а н о в л е н и ю
а к и м а т а  г о р о д а  Т а р а з а
№ 1116 от 24 декабря 2008 года
Перечень организаций, виды, объемы и конкретные условия общественных работ,
размеры оплаты труда участников и источники их финансирования, спрос и
предложение на общественные работы
      Сноска. Приложение в редакции постановления акимата города Тараз от 23.04.2009
№ 329 (порядок введение в действие см п. 1); с изменениями, внесенными
постановлением акимата города Тараз от 11.08.2009 № 648 (порядок введение в
действие см п. 3).
№ Наименование

организации
Виды О б ъ е м ы  и

конкретные
у с л о в и я
общественных
работ

Р а з м е р ы
о п л а т ы
т р у д а
участников
и источники
их финан-
сирования
(тенге)

Спрос Предло-
жение

1 Государствен-
ное коммуналь-
ное предприя-
тие  на  праве
хозяйственного
ведения "Специализиро-
в а н н о е
предприятие
"Жасыл-Тараз"
о т д е л а

Санитар-
н а я
очистка,
б л а г о -
устрой-
с т в о  и
о з е л е -
н е н и е
города

1125 метров
н а  о д н о г о
человека,  8
часов в день,
с  у ч е т о м
в ы х о д н ы х
д н е й ,  1 2
месяцев

2 5 0 0 0
м е с т н ы й
бюджет

300

жилищно-комму-
н а л ь н о г о
х о з я й с т в а ,
пассажирского
транспорта  и
автомобильных
дорог акимата
города Тараза

300

2 Государствен-
ное коммуналь-
ное предприя-
тие  на  праве
хозяйственного
в е д е н и я
"Специализиро-
в а н н о е
предприятие
"Жасыл-Тараз"
о т д е л а
жилищно-комму-
н а л ь н о г о
х о з я й с т в а ,
пассажирского
транспорта  и
автомобильных
дорог акимата
города Тараза

Органи-
з а ц и я
р а б о т ы
п о
очистке
г о р о д а
н а
закреп-
л е н н ы х
участках

8  ч а с о в  в
д е н ь ,  с
у ч е т о м
в ы х о д н ы х
д н е й ,  1 2
месяцев

1 3 7 1 7
м е с т н ы й
бюджет

60 60

3 Государствен-
ное учреждение
"Департамент
внутренних дел
Жамбылской
о б л а с т и "
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан

С а н и -
т а р н а я
очистка
т е р р и -
т о р и й
подраз -
делений

1125 метров
н а  о д н о г о
человека,  8
часов в день,
с  у ч е т о м
в ы х о д н ы х
д н е й ,  1 2
месяцев

2 0 0 0 0
м е с т н ы й
бюджет

10 5

4 Государствен-
ное учреждение
"Управление
юстиции города
Т а р а з а
Департамента
ю с т и ц и и
Жамбылской
области"

Помощь в
оформле-
нии доку-
ментов

8  ч а с о в  в
д е н ь ,  с
у ч е т о м
в ы х о д н ы х
д н е й ,  1 2
месяцев

2 0 0 0 0
м е с т н ы й
бюджет

9 3

5 Государствен-
ное учреждение
"Аппарат акима
города Тараз
Жамбылской
области"

Помощь в
оформлении
д о к у -
ментов

8  ч а с о в  в
д е н ь ,  с
у ч е т о м
в ы х о д н ы х
д н е й ,  1 2
месяцев

2 0 0 0 0
м е с т н ы й
бюджет

26

26

6 Государствен-
ное коммуналь-
ное  казенное
предприятие
"Тұрғын  үй"
государствен-
ного учрежде-
н и я  " О т д е л
жилищно-ком-
м у н а л ь н о г о
х о з я й с т в а ,
пассажирского
транспорта  и
автомобильных
дорог акимата
города Тараза"

Помощь в
оформлении
д о к у -
ментов

8  ч а с о в  в
день с учетом
в ы х о д н ы х
дней, сроком
на 8 месяцев

2 0 0 0 0
м е с т н ы й
бюджет

11 11

7 Государствен-
ное учреждение
" О т д е л
ф и з и ч е с к о й
к у л ь т у р ы  и
спорта акимата
города Тараза"

Оказание
помощи в
органи-
з а ц и и  и
п р о в е -
д е н и и
спортив-
ных меро-
приятий

8  ч а с о в  в
д е н ь  с
у ч е т о м
в ы х о д н ы х
дней, сроком
на 8 месяцев

2 0 0 0 0
м е с т н ы й
бюджет

10 10

8 Государствен-
ное комуналь-
ное предприя-
тие  на  праве
хозяйственного
в е д е н и я
" Т а р а з - С у "
о т д е л а
жилищно-ком-
м у н а л ь н о г о
х о з я й с т в а ,
пассажирского
транспорта  и
автомобильных
дорог акимата
города Тараза

Оказание
помощи в
у с т а -
н о в к е
приборов
учета

8  ч а с о в  в
д е н ь  с
у ч е т о м
в ы х о д н ы х
дней, сроком
на 8 месяцев

2 0 0 0 0
м е с т н ы й
бюджет

30 30

9 Государствен-
ное учреждение
"Департамент
внутренних дел
Жамбылской
о б л а с т и
Министерство
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан"

Оказание
помощи в
о х р а н е
п р а в о -
порядка
участко-
в ы м
инспек-
т о р а м
полиции

8  ч а с о в  в
д е н ь  с
в ы х о д н ы х
дней, сроком
на 8 месяцев

2 0 0 0 0
м е с т н ы й
бюджет

450

450

10 Государствен-
ное коммуналь-
ное предприя-
тие  на  праве
хозяйственного
в е д е н и я
"Специализиро-
в а н н о е
предприятие
"Жасыл-Тараз"
о т д е л а
жилищно-ком-
х о з я й с т в а ,
пассажирского
транспорта  и
автомобильных
дорог акимата
города Тараза

Оказание
помощи в
работе главных
инспекто-
ров акима
города Тараза

8  ч а с о в  в
д е н ь  с
у ч е т о м
в ы х о д н ы х
дней, сроком
на 8 месяцев

2 0 0 0 0
м е с т н ы й
бюджет

85 85

Итого 991 980

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан